
LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 6 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 33.50
2 30.205.667 DIAZ, LUCIANO FEDERICO 12336 6 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 28.30
3 41.423.698 PERALTA, AYLEN MARíA DE LOS ÁNGELES12336 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.50 0.00 0.00 0.00 17.59
4 35.252.354 GALLARDO, DANIELA ROSAURA 12336 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.45 0.00 0.00 0.00 17.50
5 41.423.694 LOPEZ, MARISOL AHILEN 12336 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 17.41
6 24.201.948 BONAHORA, LUIS FERNANDO 12336 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.80 0.00 0.00 0.00 16.76
7 33.956.646 RODRIGUEZ, CARLA MARISSEL 12336 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.95 0.00 0.00 0.00 16.10
8 40.686.927 ROMERO, ANGELA ORIANA 12278 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 15.88
9 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 15.80
10 33.929.250 RUIZ, LILIANA PATRICIA 12336 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 15.40
11 37.129.100 SALTO, ANTONELA YORVANA 12336 6 8.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.29
12 32.053.595 CORREA, MARíA FLORENCIA 293 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.60 0.00 0.00 0.00 15.07
13 38.112.622 JAIMEZ, HERNáN 12315 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 14.99
14 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 14.83
15 41.362.563 MENA, AILEN ELISABETH 12315 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.71
16 38.368.789 MORENO, YOHANA BEATRIZ 12315 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
17 37.218.673 DIAZ, REINA ISABEL 12801 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.02
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 9 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 36.50
2 30.205.667 DIAZ, LUCIANO FEDERICO 12336 9 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 31.30
3 41.423.698 PERALTA, AYLEN MARíA DE LOS ÁNGELES12336 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.50 0.00 0.00 0.00 20.59
4 35.252.354 GALLARDO, DANIELA ROSAURA 12336 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.45 0.00 0.00 0.00 20.50
5 41.423.694 LOPEZ, MARISOL AHILEN 12336 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 20.41
6 24.201.948 BONAHORA, LUIS FERNANDO 12336 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.80 0.00 0.00 0.00 19.76
7 33.956.646 RODRIGUEZ, CARLA MARISSEL 12336 9 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.95 0.00 0.00 0.00 19.10
8 40.686.927 ROMERO, ANGELA ORIANA 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.88
9 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
10 33.929.250 RUIZ, LILIANA PATRICIA 12336 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 18.40
11 37.129.100 SALTO, ANTONELA YORVANA 12336 9 8.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.29
12 32.053.595 CORREA, MARíA FLORENCIA 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.60 0.00 0.00 0.00 18.07
13 38.112.622 JAIMEZ, HERNáN 12315 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 17.99
14 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 17.83
15 41.362.563 MENA, AILEN ELISABETH 12315 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.71
16 38.368.789 MORENO, YOHANA BEATRIZ 12315 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
17 37.218.673 DIAZ, REINA ISABEL 12801 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.02

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.298.986 CORONEL, LUZ SELENE 12852 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 15.82
2 41.747.952 PARRA, ROCIO ESTELA DAHIANA 12852 6 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.97
3 41.361.571 ARGAñARAZ, PABLO EXEQUIEL 12849 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
4 41.753.754 SEQUEIRA, FABIANA BRIDGITTE 12849 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.25
5 49.145.395 GIMENEZ, GUADALUPE ARGENTINA 12849 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.205.667 DIAZ, LUCIANO FEDERICO 12336 9 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 31.30
2 41.423.698 PERALTA, AYLEN MARíA DE LOS ÁNGELES12336 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.50 0.00 0.00 0.00 20.59
3 35.252.354 GALLARDO, DANIELA ROSAURA 12336 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.45 0.00 0.00 0.00 20.50
4 41.423.694 LOPEZ, MARISOL AHILEN 12336 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 20.41
5 24.201.948 BONAHORA, LUIS FERNANDO 12336 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.80 0.00 0.00 0.00 19.76
6 33.956.646 RODRIGUEZ, CARLA MARISSEL 12336 9 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.95 0.00 0.00 0.00 19.10
7 33.929.250 RUIZ, LILIANA PATRICIA 12336 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 18.40
8 37.129.100 SALTO, ANTONELA YORVANA 12336 9 8.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.29
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 17.83
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.053.595 CORREA, MARíA FLORENCIA 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.60 0.00 0.00 0.00 18.07
2 37.218.673 DIAZ, REINA ISABEL 12801 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.02
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.686.927 ROMERO, ANGELA ORIANA 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.88
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 17.83
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 9 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 36.50
2 38.112.622 JAIMEZ, HERNáN 12315 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 17.99
3 41.362.563 MENA, AILEN ELISABETH 12315 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.71
4 38.368.789 MORENO, YOHANA BEATRIZ 12315 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 6 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 33.50
2 30.205.667 DIAZ, LUCIANO FEDERICO 12336 6 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 28.30
3 41.423.698 PERALTA, AYLEN MARíA DE LOS ÁNGELES12336 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.50 0.00 0.00 0.00 17.59
4 35.252.354 GALLARDO, DANIELA ROSAURA 12336 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.45 0.00 0.00 0.00 17.50
5 41.423.694 LOPEZ, MARISOL AHILEN 12336 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 17.41
6 24.201.948 BONAHORA, LUIS FERNANDO 12336 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.80 0.00 0.00 0.00 16.76
7 33.956.646 RODRIGUEZ, CARLA MARISSEL 12336 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.95 0.00 0.00 0.00 16.10
8 40.686.927 ROMERO, ANGELA ORIANA 12278 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 15.88
9 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 15.80
10 33.929.250 RUIZ, LILIANA PATRICIA 12336 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 15.40
11 37.129.100 SALTO, ANTONELA YORVANA 12336 6 8.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.29
12 32.053.595 CORREA, MARíA FLORENCIA 293 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.60 0.00 0.00 0.00 15.07
13 38.112.622 JAIMEZ, HERNáN 12315 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 14.99
14 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 14.83
15 41.362.563 MENA, AILEN ELISABETH 12315 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.71
16 38.368.789 MORENO, YOHANA BEATRIZ 12315 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
17 37.218.673 DIAZ, REINA ISABEL 12801 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.02
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